ANEXO N2 07
FORMATO PUBLICACION DE RESULTADOS PRELIMINARES

PROCESO DE REASIGNACION N2 002-2022
Ley N2 31538

U.E. 031 HOSPITAL DE EMERGENCIAS PEDIATRICAS

" Contratar los servicios de 01 Médico Especialista”

CUMPLE CON LAS

CUMPLE REQUISITOS

'H PARTICIPANTE CONDICION OBSERVACION
CONDICIONES MINIMOS
1| LARICO YERBA LUIS EDUARDO 51 Sl APTO
" Contratar los Servicios de 04 Enfermeras Especialistas”
PLE CON LAS CUMPLE REQUISITOS
Ne PARTICIPANTE cum Q 0 CONDICION OBSERVACION
CONDICIONES MINIMOS
1({BRUND ESPINOZA LIZBETH KARINA Sl S APTO
2|ENFERMERA ESPECIALISTA DESIERTO
3/ENFERMERA ESPECIALISTA DESIERTO
4|ENFERMERA ESPECIALISTA DESIERTO
" Contratar los Servicios de 04 Enfermeras "
o CUMPLE CON LAS CUMPLE REQUISITOS
Ne PARTICIPANTE CONDICIONES MINIMOS CONDICION OBSERVACION
1|CANALES HURTADO SIRLE JOHANA Sl S APTO
P SANCHEZ MARTINEZ MEILHYN S| st APTO
AJARELY
CHIPANA CAHUA MARIA DEL No presentd constancia de expariancia
CARMEN NO Sl NO APTO laboral durante el covid 19
CHIRGQLIE CORREA CARLA DEL No presentd constancia de experiencia
ROCIO NO sl NO APTO laboral durante el covid 19 ni en MINSA
No presentd constancia de experiencia
5[CHURAMPI PEREZ MYRIAM ND i NO APTO laboral durante el covid 19 ni en MINSA
No [abard en el Hospital de Emergencias
6[MURILLO REYES MILUSKA PAMELA NO Sl NO APTO Pediatricas durante la emergencia
sanitaria
" Contratar los Servicios de 03 Tecnicos en Enfermeria "
CUMPLE CON LAS CUMPLE REQUISITOS
Ne PARTICIPANTE 0 Q CONDICION OBSERVACION
CONDICIONES MINIMOS
1|LAGUNAS TINEC ISAYDA LAURA Sl SI APTO
2|MANRIQUE VERGARAY ZARELA SI 5l APTO
3[SANCHEZ DIAZ JUANA ROSA Sl Sl APTO

" Contratar

los Servicios de 03

Tecnologos Médicos en Radiologia

CUMPLE CON LAS

CUMPLE REQUISITOS

Ne PARTICIPANTE CONDICION OBSERVACION
CONDICIONES MINIMOS
1|CHARA EGUIA LUCERITO YAMADU 8l Sl APTO
LAYA ASIBAR AMPAR
OLAYA ASCAS 0 St Sl APTO
MILAGRITOS
No labor6 en el Hospital de Emergencias

3|BORIS RUBEN MAURICIC CALIXTRO NO ] NO APTO Pediatricas durante la emergencia

sanitaria




ANEXO N2 07
FORMATO PUBLICACION DE RESULTADOS PRELIMINARES

PROCESO DE REASIGNACION N 002-2022
Ley N2 31538

U.E. 031 HOSPITAL DE EMERGENCIAS PEDIATRICAS

" Contratar los Servicios de 01 Técnico en Laboratorio "

Ne PARTICIPANTE R CUMPLEREGHBEDS CONDICION OBSERVACION
CONDICIONES MINIMOS
1{FLORES BORJA WILLIAM JORGE Sl Sl APTO

s de 02 Técnico en Farmacia "

" Contratar los Servicio
MPLE CON LA MP
Ne PARTICIPANTE GH SON I CHMFLEREQUIBITOS | ooumieeng OBSERVACION
CONDICIONES MINIMOS
1 | GARCIA HUAMAN KATTY YOVANA 5| S| APTO
VASQUEZ FONSECA WALTHER
2 Q. & S| S| APTO
CRISTIAN
3 |HEREDIA HUARCAYA JOHNNY sI NO NO APTO  |No adjunto Titulo de IST

NOTA: LOS POSTULANTES QUE NO ESTEN CONFORME CON LOS RESULTADOS DE LA EVALUACION DEL PROCESO DE REASIGNACION DEL
PROCESO CAS SEGUNDA CONVOCATORIA, PUEDEN PRESENTAR SU RECURSO DE RECONSIDERACION DENTRO DE LOS DOS DIAS HABILES
CONTADOS A PARTIR DE LA FECHA DE PUBLICACION DE LA PRESENTE LISTA

Lima, 27 de octubre 2022
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